41 ניתן להנגיד בין הפעילות התכנונית והמערכתית הזו לבין האיסור המאוחר על יצירת תוכניות בשבת, אך אין סתירה מהותית כיון שהפעילות המקדשית כן היתה מותרת בשבת, וגרעין זה נשמר גם בשבת השנים, עם הרחבת התפקיד הכהוני להנחלת העולם כולו.

42 *חיי יוסף*, §§10-11. אמנם יש לתת את הדעת לחוסר המתגלע לעיתים בין חיי יוסף לשאר כתביו (קדמוניות, מלחמות). ראו למשל הסברו של מנחם שטיין (מבוא, *יוסף בן מתתיהו, חיי יוסף*, הוצאת מסדה – תשי"ט – 1959, עמ' צד) הנשען על הופעת ספרו של יוסטוס איש טבריה בו האשים את יוספוס בבגידה. ישנם גם הסברים מזווית כללית וביוגרפית (ראו לדוגמה: דוד פלוסר, *יוספוס פלביוס*, אוניברסיטה משודרת, משרד הביטחון – ההוצאה לאור, תשמ"ו – 1985, עמ' 60) לפיה הוא ניסה בחיי יוסף להצדיק את חייו לקראת סופם.

היסוד בכל עולמם של בני הכת. תמונת העולם של הכתות במדבר יהודה אותה מציירת אליאור, היא אימוץ קיצוני של חומרת הקדושה ההלכתית למציאות אונטית של דין מוחלט – אור וחושך.